UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ANDRE SARAIVA DE FRANCISCIS - 23979895220
15/07/20200B 20200B0150:2237-03739-146285 Normal 2019NL01479 2019NE00416 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 10/07/2020 47,03
Total por Fornecedor: 47,03
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
30/07/20200B 20200B01561237-03739-146285 Normal 2020NL02983 2020NE00624 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGI 29/06/2020 14.574,30
Total por Fornecedor: 14.574,30
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/07/20200B 20200B0134237-03739-168947 Normal 2020NL01916 2020NE00363 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/06/2020 166.056,73
08/07/20200B 20200B0144.237-03739-168947 Normal 2020NL02888 2020NE00575 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/06/2020 168.114,69
31/07/20200B 20200B0158237-03739-528501 Normal 2020NL03507 2020NE00684 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 11.302,86
31/07/20200B 20200B0158:237-03739-528501 Normal 2020NL03507 2020NE00684 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 159.168,36
31/07/20200B 20200B01582237-03739-528501 Normal 2020NL03508 2020NE00684 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 643.641,66
31/07/20200B 20200B0159237-03739-528501 Normal 2020NL03509 2020NE00685 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 04/08/2020 69.014,13
Total por Fornecedor: 1.217.298,43
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/07/20200B 20200B0137:237-03739-610194 Normal 2020NL03094 2020NE00639 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/07/2020 495.610,79
01/07/20200B 20200B0137:237-03739-610178 Normal 2020NL03095 2020NE00640 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 03/07/2020 29.749,03
01/07/20200B 20200B0137:237-03739-610178 Normal 2020NL03095 2020NE00640 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGlI 03/07/2020 321.514,17
06/07/20200B 20200B0142237-03739-610178 Normal 2020NL02430 2020NE00520 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 02/06/2020 392.778,12
06/07/20200B 20200B01422237-03739-610178 Normal 2020NL03097 2020NE00640 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 03/07/2020 1.153.332,30
06/07/20200B 20200B0142:237-03739-610178 Normal 2020NL03098 2020NE00641 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 03/07/2020 195.345,15
08/07/20200B 20200B0149:237-03739-610178 Normal 2020NL03095 2020NE00640 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/07/2020 392.202,10
31/07/20200B 20200B0155237-03739-610178 Normal 2020NL03469 2020NE00664 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/08/2020 29.189,50
31/07/20200B 20200B0155237-03739-610178 Normal 2020NL03469 2020NE00664 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/08/2020 361.826,15
31/07/20200B 20200B0155237-03739-610178 Normal 2020NL03471 2020NE00664 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/08/2020 1.527.023,80
31/07/20200B 20200B01561237-03739-610178 Normal 2020NL03472 2020NE00665 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/08/2020 154.318,99
Total por Fornecedor: 5.052.890,10
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
08/07/20200B 20200B01441237-03739-168998 Normal 2020NL02940 2020NE00586 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 29/06/2020 745.426,62
15/07/20200B 20200B0149237-03739-168998 Normal 2020NL01438 2020NE00281 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 02/04/2020 727.462,85
31/07/20200B 20200B0158237-03739-168998 Normal 2020NL03501 2020NE00680 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 04/08/2020 31.905,90
31/07/20200B 20200B0158237-03739-168998 Normal 2020NL03501 2020NE00680 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 400.369,68
31/07/20200B 20200B0158:237-03739-168998 Normal 2020NL03502 2020NE00680 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 3.320.694,16
31/07/20200B 20200B0158:237-03739-168998 Normal 2020NL03503 2020NE00681 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 140.993,31
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 5.366.852,52

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

13/07/20200B 20200B0149237-03739-610275 Normal 2020NL02960 2020NE00591 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 29/06/2020 1.047.375,28

31/07/20200B 20200B0157:237-03739-610275 Normal 2020NL03493 2020NE00675 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 900.808,93

31/07/20200B 20200B0157:237-03739-168963 Normal 2020NL03494 2020NE00676 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 133.167,21

31/07/20200B 20200B0157237-03739-168963 Normal 2020NL03494 2020NE00676 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 776.081,15

31/07/20200B 20200B0157:237-03739-168963 Normal 2020NL03496 2020NE00677 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 318.577,93

31/07/20200B 20200B0159237-03739-168963 Normal 2020NL03495 2020NE00676 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 3.999.074,84
Total por Fornecedor: 7.175.085,34

EROTILDE RAMOS DE MELO NASCIMENTO - 57429898220

16/07/20200BE 20200B0150:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 001-03479-8228! 6.401,12
Total por Fornecedor: 6.401,12

IANIS HEDNAN JESUS MATTOS DE OLIVEIRA - 10006273220

15/07/20200B 20200B0149237-03739-146285 Normal 2019NL00648 2019NE00172 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/07/2020 366,38
Total por Fornecedor: 366,38

IVAN DE VASCONCELOS RAMALHO - 07043767253

27/07/20200BE 20200B0154:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03707-3887¢ 19.712,76
Total por Fornecedor: 19.712,76

JOAO LEONEL DE BRITTO FEITOZA - 16135520253

15/07/20200B 20200B01491237-03739-146285 Normal 2019NL00496 2019NE00104 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/07/2020 6.334,41
Total por Fornecedor: 6.334,41

JOSE DALMIR DA GAMA - 04677137234

15/07/20200B 20200B0149237-03739-146285 Normal 2019NL00492 2019NE00102 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/07/2020 18,96
Total por Fornecedor: 18,96

LAERCIO AUGUSTO R FILHO - 07573448287

27/07/20200B 20200B0153:237-03739-146285 Normal 2020NL03395 2020NE00653 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03715-1031¢ 27/07/2020 7.664,08
Total por Fornecedor: 7.664,08

MANOEL JOAQUIM LEITE TEXEIRA - 19284985234

15/07/20200B 20200B01501237-03739-146285 Normal 2019NL00494 2019NE00103 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/07/2020 59,50
Total por Fornecedor: 59,50

MARIA DAS GRAGAS SOLIMOES DE MEIRELES - 03142167234

15/07/20200B 20200B0150237-03739-168947 Normal 2019NL05279 2019NE01313 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/07/2020 1.975,35
Total por Fornecedor: 1.975,35

MARIA DE GUADALUPE DE OLIVEIRA BARBOZA - 11167289234

14/07/20200B 20200B0148237-03739-146285 Normal 2020NL03294 2020NE00649 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@ensoes - Pessoal Civil 237-03734-0048: 13/07/2020 31.588,43

15/07/20200B 20200B0148:237-03739-146285 Normal 2020NL03293 2020NE00649 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 15/07/2020 10.782,70
Total por Fornecedor: 42.371,13
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UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
MARIA FILOMENA FARIAS DAS NEVES - 20649371291
15/07/20200B 20200B0149237-03739-146285 Normal 2019NL00499 2019NE00106 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 03/07/2020 693,38
Total por Fornecedor: 693,38
NILCEANA MELO BRINGEL - 18925529220
03/07/20200BE 20200B0135237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 033-01931-0100( 933,89
08/07/20200BE 20200B0143237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 033-01931-0100( 1.867,77
Total por Fornecedor: 2.801,66
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
01/07/20200B 20200B01371237-03739-528501 Normal 2020NL03027 2020NE00634 01000000 AMAZONPREV/AMAZC!13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812¢ 02/07/2020 11.203,95
01/07/20200B 20200B0137237-03739-528501 Normal 2020NL03090 2020NE00637 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGI 03/07/2020 44.132,33
01/07/20200B 20200B0137:237-03739-168947 Normal 2020NL03093 2020NE00638 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/07/2020 36.301,72
01/07/20200B 20200B0137237-03739-528501 Normal 2020NL03091 2020NE00637 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/07/2020 457.852,01
08/07/20200B 20200B0145237-03739-528501 Normal 2020NL03090 2020NE00637 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 03/07/2020 41.515,47
Total por Fornecedor: 591.005,48
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
08/07/20200B 20200B0144i237-03739-610194 Normal 2020NL02968 2020NE00603 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 29/06/2020 226.623,58
31/07/20200B 20200B0156:237-03739-610194 Normal 2020NL03476 2020NE00668 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 03/08/2020 35.806,37
31/07/20200B 20200B0156237-03739-610194 Normal 2020NL03477 2020NE00668 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/08/2020 381.288,38
31/07/20200B 20200B0156:237-03739-610178 Normal 2020NL03479 2020NE00669 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/08/2020 447.208,03
Total por Fornecedor: 1.090.926,36
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/07/20200B 20200B01361237-03739-168998 Normal 2020NL02992 2020NE00629 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGI 30/06/2020 4.162,91
01/07/20200B 20200B0136237-03739-168998 Normal 2020NL02993 2020NE00629 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 30/06/2020 99.830,54
08/07/20200B 20200B0144:237-03739-168998 Normal 2020NL02937 2020NE00590 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/06/2020 111.010,03
08/07/20200B 20200B0145:2237-03739-168998 Normal 2020NL02992 2020NE00629 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 30/06/2020 16.522,02
08/07/20200B 20200B0149:237-03739-168998 Normal 2019NL06409 2019NE01573 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 03/07/2020 16.257,43
31/07/20200B 20200B0158237-03739-168998 Normal 2020NL03504 2020NE00682 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 54.696,00
31/07/20200B 20200B0158:237-03739-168998 Normal 2020NL03505 2020NE00682 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812( 04/08/2020 575.369,34
31/07/20200B 20200B0158237-03739-168998 Normal 2020NL03506 2020NE00683 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 51.087,89
Total por Fornecedor: 928.936,16
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/07/20200B 20200B01361237-03739-168963 Normal 2020NL02994 2020NE00630 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGI 30/06/2020 10.105,08
01/07/20200B 20200B0136237-03739-168963 Normal 2020NL02995 2020NE00630 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 30/06/2020 130.983,54
08/07/20200B 20200B0145:237-03739-168963 Normal 2020NL02994 2020NE00630 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 30/06/2020 15.284,60
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/07/2020 até 31/07/2020

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/07/20200B 20200B0149237-03739-168963 Normal 2019NL06410 2019NE01574 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 03/07/2020 15.245,03
13/07/20200B 20200B01491237-03739-610275 Normal 2020NL02945 2020NE00598 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/06/2020 518.186,24
31/07/20200B 20200B0156i237-03739-610275 Normal 2020NL03480 2020NE00670 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 04/08/2020 263.673,93
31/07/20200B 20200B0156237-03739-610275 Normal 2020NL03481 2020NE00670 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020  1.830.925,85
31/07/20200B 20200B0157:237-03739-610275 Normal 2020NL03482 2020NE00671 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1689( 04/08/2020 187.977,20
31/07/20200B 20200B0157237-03739-168963 Normal 2020NL03484 2020NE00672 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 04/08/2020 610.334,04
- . Total por Fornecedor: 3.582.715,51
PLURAL GESTAO EM PLANOS DE SAUDE LTDA - 97553801000116
09/07/20200BE 20200B0145237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 630,63
09/07/20200BE 20200B0145237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 77.018,13
09/07/20200BE 20200B0145:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 15.373,29
Total por Fornecedor: 93.022,05
SUELY MACHADO PINHEIRO - 02699800244
27/07/20200B 20200B0154237-03739-146285 Normal 2020NL03399 2020NE00652 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-0000: 27/07/2020 7.664,08
Total por Fornecedor: 7.664,08
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
10/07/20200B 20200B0148237-03739-146285 Normal 2020NL03268 2020NE00647 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 10/07/2020 57.999,81
10/07/20200B 20200B0148237-03739-146285 Normal 2020NL03269 2020NE00648 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 10/07/2020 32.261,55
10/07/20200B 20200B0148237-03739-146285 Normal 2020NL03296 2020NE00646 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC( 10/07/2020 1.371,16
10/07/20200B 20200B0148237-03739-146285 Normal 2020NL03297 2020NE00646 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 10/07/2020 342,79
22/07/20200B 20200B0153237-03739-146285 Normal 2020NL03383 2020NE00655 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739-NAA( 22/07/2020 31.927,28
22/07/20200B 20200B01531237-03739-146285 Normal 2020NL03384 2020NE00656 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatorios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 22/07/2020 231.852,24
29/07/20200BE 20200B0154:237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic 237-03739-NAA( 2.700.631,78
Total por Fornecedor: 3.056.386,61
ZELIA MACHADO RIBEIRO FILHA - 15975304253
27/07/20200B 20200B01541237-03739-146285 Normal 2020NL03397 2020NE00651 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03734-1069i 27/07/2020 7.664,08
Total por Fornecedor: 7.664,08
Total por UG: 28,273,466.78
Total Geral: 28.273.466,78
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